
 

 

COPIA 
 
 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO 

Provincia di Modena 

 
 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
N° 9 DEL 05.07.2017 

 
 
 

OGGETTO: LETTURA VERBALI DELLE SEDUTE PRECEDENTI.            
 

             L’anno duemiladiciassette  addì cinque  del mese di luglio  alle ore 21.00 
nella sala delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente normativa, vennero oggi convocati a seduta i componenti del Consiglio 
Comunale. 
 
All'appello risultano: 
 

 
1 - BONUCCHI LEANDRO P    8 - FONTANA ELISABETTA P  
2 - NUCCI MANUELA P          
3 - FIOCCHI MARCELLO P       
4 - BARTOLINI LORENZO P       
5 - FERRARI MATTEO P        
6 - BENASSI CLAUDIO A        
7 - SANTI GIACOMO P     

  
      Totale presenti   7 
      Totale assenti     1 
 

Assiste alla seduta il Segretario Dott. MIGLIORI MANUELA  il quale provvede 
alla redazione del presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. BONUCCHI LEANDRO  

assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
sopra indicato. 



 

 2

IL CONSIGLIO COMUNALE  
 
 
-Visti i verbali delle precedenti sedute del Consiglio Comunale del 26/10/2016 – del 
28/11/2016; 
 
-Ritenuto opportuno procedere alla loro approvazione; 
 
-Con voti unanimi legalmente espressi 
  

D E L I B E R A 
 
1) Di approvare i sottoelencati verbali adottati dal Consiglio Comunale nelle seguenti 
sedute: 
 
SEDUTA DEL 26/10/2016 N° 5 
 
Nr. 22 – Assenso alla variante urbanistica compresa nella “V.I.A.” relativo alle Centrali 
Idroelettriche di Mulino Camatti – Fosso di Camoscio; 
Nr. 23 – Nulla Osta Costruzione in deroga alle distanze da strada comunale Caseificio “IL 
CASELLO” di Acquaria; 
Nr. 24 – Approvazione convenzione tra L’Unione dei Comuni del Frignano INFRATEL 
SPA e LEPIDA SPA per lo sviluppo di infrastrutture per la banda ultra larga nelle aree 
bianche del territorio della Regione Emilia-Romagna; 
 
SEDUTA DEL 28/11/2016 N° 6 
 
Nr. 25 – Lettura verbali sedute precedenti; 
Nr. 26 -  Adesione convenzione per la gestione integrata del Servizio Civile Nazionale e 
Regionale su base volontaria; 
Nr. 27 – Variazioni al bilancio di previsione 2016; 
Nr. 28 – Comunicazioni; 
Nr. 29 – Permuta tra Comune di Montecreto e privati di relitto stradale e terreni in località 
CASA ZAMPIGO. 



 

 3

 
 
Letto, approvato e sottoscritto: 
 
 
 IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to BONUCCHI LEANDRO    F.to Dott. MIGLIORI MANUEL A 
 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio e vi rimarrà per quindici 
giorni consecutivi: 
Addì, 06/07/2017 
 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
       F.to Dott. MIGLIORI MANUELA 
 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti  d’ufficio. 
 
 

ATTESTA  
 
Che la presente deliberazione: 
 
 [  ] è divenuta esecutiva il   .  .     
 
  [  ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione; 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
 
Addì, __________     IL SEGRETARIO COMUNALE 
       Dott. MIGLIORI MANUELA 


